中电联科技开发服务中心文件

科技[2021] 64号

关千召开2021年（第五届）电力机器人技术

应用与创新发展论坛的通知

各有关单位：

为协同推进电力企业数字化转型， 促进人工智能技术与电力

机器人技术融合应用， 中国电力企业联合会科技开发服务中心定

于2021年8月13-14日在湖南省长沙市召开 "2021年（第五届）

电力机器人技术应用与创新发展论坛” 。

本届论坛以 “深化电力机器人应用．助力企业数字化转型 ”

为主题， 交流数字化战略下的电力机器人应用前景与技术发展趋

势，探讨前沿技术应用发展情况，发布机器人行业优秀创新成果，

持续推进 “机器人＋＂ 。 现将会议相关事宜通知如下：

— l —

	1(1)
	222
	333
	444
	555
	666